PORTARIA Nº. 1134, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

 CONCEDE LICENÇA PARA ATIVIDADE POLITICA

A SERVIDORES QUE MENCIONAM

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de
suas atribuições,

    Considerando que os servidores abaixo nominados
apresentaram requerimentos para afastamento dos cargos,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder licença para atividade política em

conformidade com o art. 150 do Estatuto dos Servidores aos seguintes
servidores:

SERVIDOR

CARGO EFETIVO

DATA DE INÍCIO DA LICENÇA

Carla Fabiana de Souza
Silva

PM - ASG - Gari 14.08.2020

Fernanda Rufino
Nascimento

Professor PEB I 14.08.2020

Leonardo Beline de
Castro

PM – FIS – Fiscal
Municipal

14.08.2020

Lucinéia Gomes Machado
Costa

Professor PEB I 14.08.2020

Lucinéia Gomes Machado
Costa

Professor PEB II 14.08.2020

Reginaldo da Silva PM – AAD -
Assistente
Administrativo

14.08.2020

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Comendador Gomes, 14 de agosto de 2020.

                              JERONIMO SANTANA NETO
Prefeito Municipal